
第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時30分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,420,000
落　札

口頭にて通知済

1,440,000

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

能登森林組合

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和4年10月13日
輪島市役所新館中会議室

令和４年度　松くい虫伐倒駆除（秋）業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市門前町池田　外　地内

令和5年1月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　加 本　 哲 也

総務課主査
　　　　　  森 倉　　一 郎

無 予定価格  1,478,000円 最低制限価格  無

山本造林有限会社

監理課主事
　　　　　  宿 谷　　啓 太



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時35分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,000,000
落　札

口頭にて通知済

1,020,000

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

能登森林組合

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和4年10月13日
輪島市役所新館中会議室

令和４年度　松くい虫防除（樹幹注入）業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市門前町北川　地内

令和5年1月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　加 本　 哲 也

総務課主査
　　　　　  森 倉　　一 郎

無 予定価格  1,044,000円 最低制限価格  無

山本造林有限会社

監理課主事
　　　　　  宿 谷　　啓 太



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時40分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

8,420,000

8,380,000

8,250,000
落　札

口頭にて通知済

8,330,000

　 8,460,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

冨木医療器株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

エア・ウォーター・リンク株式会社

令和4年10月13日
輪島市役所新館中会議室

医療用ベッド等（その２）

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市山岸町地内

令和5年3月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　加 本　 哲 也

総務課主査
　　　　　  森 倉　　一 郎

無 予定価格  8,475,000円 最低制限価格  無

丸文通商株式会社

セントラルメディカル株式会社

株式会社北陸ワキタ

監理課主事
　　　　　  宿 谷　　啓 太


